
Р І Ш Е Н Н Я 

 
08 листопада 2024 року       м. Синельникове   № 524/0/8-24 

 

 

Про взяття громадянина  

* 

на соціальний квартирний облік 

 

Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 10, 11, 13 Закону України «Про житловий фонд соціального 

призначення», Постановою Кабінету Міністрів України від 23.07.2008 № 682 

«Деякі питання реалізації Закону України «Про житловий фонд соціального 

призначення», розглянувши заяву громадянина * від 04.10.2024, враховуючи 

протокол засідання наглядової ради у сфері розподілу соціального житла при 

виконавчому комітеті Синельниківської міської ради від 17.10.2024, 

виконавчий комітет Синельниківської міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти на соціальний квартирний облік та включити до позачергових 

списків ** року народження. Склад сім'ї – * чоловік. Зареєстрований за 

адресою: *, проживає за адресою: *. Має статус *. Власне житло на праві 

власності та користування відсутнє. 

2. Організацію роботи по виконанню рішення доручити начальникові 

управління житлово-комунального господарства та комунальної власності 

міської ради Романовських А.А., контроль – заступникові міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської ради Бірюкову С.А.  

 

 

 

 

Міський голова                                                                  Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


